令和 5年 4月 28日

保護者の皆様へ

                 大阪府立茨木工科高等学校

定 時 制 の 課 程

准 校 長  井上 直人

春の校外学習の実施について（お知らせ）

新緑の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろより本

校教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記について、例年、校外学習は秋だけの実施でしたが、本年度は、春にも下記のとおり実施し

ますので、お知らせいたします。

全学年、同じ校外学習となりますので、学級活動として、クラスの仲間との交流や親睦を図るだけでな

く、他学年との交流を深められることも目的としています。

つきましては、本行事への趣旨をご理解の上、ご協力のほどお願い申しあげます。

記

１．日 時   5月２7日（土） 雨天決行

全学年    ９：４５ 茨木市駅集合  (１０：３０  南方駅集合)

１６：３０  南方駅解散  (１７：００  茨木市駅解散)

２．行き先   淀川河川公園 西中島地区

        (住所：大阪府大阪市淀川区西中島 2地先 西中島南方駅・南方駅から徒歩 6分)

３. 内 容      バーベキュー・レクリエーション

４. 費 用   納入された学年諸費より支出

        (交通費はご自身で負担していただくようお願いいたします。

参考：茨木市駅→南方は片道 240円)

５. その他   １）病気などのやむを得ない理由で欠席する場合は、学校もしくは担任まで必ずご

連絡ください。【学校連絡先 ０７２－６２３－３４７０】

２) 校外学習の代休は、5月２9日（月）になります。

《問い合わせ先》

大阪府立茨木工科高等学校 定時制の課程

教頭 林 克佳

Tel：072-623-1331

：